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Nasiona Fuksja bacillaris
Fuchsia szt.3 PWxx107
Cena 21,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx107

Kolor różowy

Opis produktu

Fuksja bacillaris
Fuchsia bacillaris

    Fuksja bacillaris to wyjątkowo ozdobny krzew liściasty, pochodzący z Ameryki Środkowej i Południowej oraz Nowej Zelandii. 
Roślina ta dorasta do wysokości od 1 do 3 metrów. Roślina ta posiada różowe kwiaty (czasami czerwone) o oryginalnym kształcie. Kielich jest

barwny, składa się z 4 zwisających lub podwiniętych ku górze działek, koronę tworzą 4 płatki lub więcej u odmian pełnych. Kielich ma zazwyczaj
inną barwę niż korona. Kwiaty osadzone są w kątach liści na długich, wiotkich i cieńkich szypułkach. Roślina jest atrakcyjna ze względu na długi
okres kwitnienia oraz dekoracyjność. Liście fuksji są owalne, ostro zakończone, ciemnozielone lub czerwonawe. Pędy są lekko zdrewniałe, nieco
zwisają pod ciężarem kwiatów. Fuksję można prowadzić w formie piennej jako miniaturowe drzewko. Pora kwitnienia - od wiosny (maj,
czerwiec) do jesieni (październik).

Fuksję najczęściej traktuje się jako roślinę doniczkową ale może też być w lecie wysadzana do ogrodu. Nie lubi przeciągów oraz zbyt
wilgotnego lub suchego podłoża. Trzeba pamiętać o jej podlewaniu i nawożeniu - dokarmia się ją co 7-10 dni nawozem wieloskładnikowym.
Roślina ta jest wiecznie zielonym krzewem, obsypanym przez cały rok małymi czerwonymi kwiatami. Najlepiej rośnie w półcieniu, jest bardzo
atrakcyjna dla kolibrów. Nadaje się także do uprawy w pojemnikach oraz we wnętrzach. I co ważne, fuksja bacillaris jest jedną z najbardziej
odpornych fuksji na ataki groźnego roztocza, przebarwiacza fuksjowego. Aby nadać roślinie pokrój krzaczsty należy uszczykiwać pędy nad 3-4
parą liści. 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fuksja bacillaris przez wiele lat była uważana za odrębny gatunek. W roku 1969 Dennis E. Breedlove na podstawie
badań stwierdził, że jest to naturalna hybryda pomiędzy F. microphylla ssp. microphylla i F. thymifolia ssp. thymifolia.
Fuksje pochodzą z Ameryki Środkowej i Południowej oraz Nowej Zelandii. W stanie naturalnym zapylane są przez
kolibry. Uprawiane obecnie odmiany to wielkrotne krzyżówki ,wynik prac wielu pokoleń ogrodników, niektóre odmiany
są bardzo stare.
Przede wszysktim wykorzystuje się fuksje jako rośliny doniczkowe do dekoracji werand, balkonów i tarasów a nawet
mieszkań. Najlepiej rośnie w doniczkach ceramicznych. Można też uprawiać ją w ogrodzie na kwietnikach i rabatach.
Nazwa rośliny pochodzi od nazwiaska niemieckiego botanika Leonharta Fuchsa.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
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usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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